Morbi tot^o subitio, 175, 8
 Morborum à veneno intus
 genito excitatorum enumeratio
 185, 25
 Morborum species sunt anti-
 dotes habent 154, 32
 Morborum vulgariū causā
 abditā 172, 13
 Morbos inferri à caducō mo-
 ne Dei permittit 121, 4
 Morbos inferri hominibus, à
 maleficiis 201, 5
 Mortaliū omnis quæ in non
 do sunt à sua quæque idea
 subsistentur 102, 23
 Motus & actio primam tri-
 buitur formæ 111, 14
 Mundus à Deo factus secun-
 dum Aristotelem 21, 22
 Mundi anima formarum da-
 mit 103, 33
 Mundus an à Deo generus,
 an æternus 21, 16
 Mūdos duplex Aristotele 39
 7.

Mundus inferioris superioris con-
 sistentibus continetur est
 83, 5.
 Mundo esse animam demō-
 stratio 103, 11
 Mundum genitū esse quibus
 probat Plato 21, 30
 N.
 Natura duplex est in anima-
 bus & simplicem generatōem
 Et Aristoteles verba de hac re
 52, 6.
 Natura ex homine tam fabulā
 factū tanquam ex abditā
 mi operis exemplari de se o-
 rissimātionē fieri voluit 21, 5
 Natura duplex pag. 8, vers. 30
 Natura non est consiliū & ra-
 tionis particeps 125, 10
 Natura pura simplex mente
 sola comprehenditur 155, 7
 Natura quæ in spiritu est re-
 spondet elemento stellarū 151
 15, & 35.
 Naturam esse, verum ex nocivā
 simis pag. 8, vers. 12.
 Naturā quæ sunt pag. 8, vers.
 22.

Naturalis spiritus & anima
 licet sit unus sors, variā tamē
 hæc sunt pro partium variā
 natura 38, 29
 Naturalis ve animalis, stirpes
 & alia naturi non sunt sed à
 natura pag. 8, 25.
 Neptis scilicet græca 137, 30
 Nero magicarum artium stu-
 diosus 114, 8
 Nihil est in rerum universis
 se cui non sit simile 218, 20
 Nomen dario eadem de orō
 corporum causā non est ear
 illa eadem specie contractan-
 tar. 40, 1
 Neopl. ἀποδοξία, à morbi-
 da sacro apud Hæp 178, 20
 & 180, 23
 Natiendi & sentiendi prin-
 cipia, cum dario corpore id
 est spiritu inchoantur 21, 35

O.

Obstructio causæ patrodinis
 174, 20.
 Oculus propitiosus quæ,
 119, 8.
 Oculorum morborum cau-
 sæ 182, 1
 Oculorum morborum dif-
 ferentiæ vnde sumantur 183
 15 & vers. 30.
 Ophthalmia in populi gustu-
 fiores duntaxat aliquid habet
 100, 5.
 Opus autem 131, 7
 Oras principium à creatore
 130, 30
 Oras oras rerum à cali so-
 nantibus 101, 30
 Oras & interioris rerum à
 motu contrario sumi cali
 circumactio 81, 16
 Ossa cariosa, eorum qui hæc ve-
 nera infecti sunt 109, 18
 Ossa crurum morbo reddita
 mollia 171, 10
 Ossa mollia suo vigori redi-
 tata vbi balnearum naturalū
 114, 12.
 ex Quo, solo formacis te pora
 pulvis excluditur 54, 33

P.

Partes animæ morbi, et videri
 eo qui 183, 38.
 partes animæ simplices qui 184
 3. eorum causā 186, 20
 partes animæ oculi continentis,
 184, 8, & 186, 18.
 partes animæ morborum distinctio
 184, 1.
 partes animæ simplicium enu-
 meratio 185, 24
 Partis tota substantia quæ di-
 catur 169, 25
 Partes corporis proprias gau-
 dent alimentis 137, 2
 Partes eorumque stirpis non
 sunt eadem forme videtur
 41, 1.
 Partes animæ quæ non mi-
 sentur 30, 13
 Partes organice ex quibus est
 fieri 43, 15
 Partes simplices singula suis
 formis insignes sunt 34, 15
 Partes simplices 34, 15
 Partes sunt veluti interven-
 tiæ ut patet in philosophia, quibus sine
 licet eorum forme cum toto
 coniunguntur 45, 5
 Partium forme sunt prepa-
 ratio quædam ad formam sim-
 plicem totam 42, 26
 Partes omnia, materia, Ari-
 stoteli 110, 8
 Partem non videri aduentus
 epilepsiam sola qualitatibus
 238, 17.
 Partes 108, 35
 Perfectio est accidentis, forma
 vero est substantia 50, 3
 Perfectionem non esse rei for-
 mam 42, 31
 Perfectiora animalia à celo
 gignantur, geminis interven-
 ta 84, 12
 Perfecta omnia semine pro-
 deunt 46, 20
 Permissio & temperamentū
 quo inter se digerunt 129, 2
 Peste correptus huius solo
 aut excorietur expira-
 tione effluens labellat.
 194, 32.
 Pessilens gravior vbi & quo
 tempore